aut ratione non-introitus cadet cum omnibus quae desuper sequi possunt proviso tamen quod dictus Dominus Willelmus suique haeredes et assignati infra spatium septem annorum post decessum et obitum suorum praedecessorum aut introitum ad possessionem dictarum terrarum aliorumque praedictarum per ipsos vel eorum legitimos procuratores ad hunc effectum potestatem habentes nobis nostrisque successoribus homagium faciant et dictas terras dominium et baroniam aliaque praedicta adeant et per nos recipiantur secundum leges et statuta dicti regni nostri Scotiae Denique nos pro nobis et successoribus nostris volumus decernimus et ordinamus praesentem hanc nostram cartam et infeofamentum supra scripta praedictarum terrarum dominii et regionis Novae Scotiae privilegia et libertates ejusdem in proximo nostro Parlamento dicti regni nostri Scotiae cum contigerit ratificari approbari et confirmari ut vim et efficaciam decreti inibi habeat penes quod nos pro nobis et successoribus nostris declaramus hanc nostram cartam sufficiens fore warrantum et in verbo Principis eandem ibi ratificari et approbari promittimus atque etiam alterare renovare et eandem in amplissima forma augere et extendere quoties dicto Domino Willelmo ejusque praedictarum necessarium et expediens videbitur Insuper nobis visum est ac mandamus et praecipimus dilectis nostris

Vicecomitibus nostris in hac parte specialiter constitutis quatenus post hujus cartae nostrae nostro sub magno sigillo aspectum statum et sasinam actualem et realem praefato Domino Willelmo suisque praedictarum eorumve actornato vel actornatis terrarum dominii baroniae aliorumque praedictarum cum omnibus privilegiis immunitatibus libertatibus aliisque supra expressis dare et concedere quam sasinam nos per praesentis cartae nostrae tenorem adeo legitimam et ordinariam esse declaramus ac si praeceptum sub testimonio nostri magni sigilli in amplissima forma cum omnibus clausulis requisitis ad hunc effectum praedicta haberet penes quod nos pro nobis et successoribus nostris imperpetuum dispensamus In cujus rei testimonium huic praesenti cartae nostrae magnum sigillum nostrum apponi praecipimus testibus praedilectis nostris consanguineis et consiliariis Jacobo Marchione de Hamilton comite Aranie et Cambridge domino Aven et Innerdail Georgio Mariscali comite domino Keith &c. regni nostri mariscallo Alexandro comite de Dumfermeling domino Fyvie et Urquhart &c. nostro cancellario Thoma comite de Melros domino Bynning et Byres nostro secretario dilectis nostris familiaribus consiliariis dominis Ricardo Cokburne juniore de Clerkington nostri secreti sigilli custode Georgio Hay de Kinfawins nostrorum rotulorum registri ac consilii clerico Joanne Cokburne de Ormestoun nostrae justiciariae clerico et Joanne Scott de Scottistarvet nostrae cancellariae direttore militibus Apud castellum nostrum de Windsore decimo die mensis Septembris anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo primo regnorumque nostrorum annis quinquagesimo quinto et decimo nono respective.